

Bulldog Holding ApS

Hammerholmen 44, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 39 01 29 01

Årsrapport

1. juni 2020 - 31. maj 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2021.

Brit Markussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bulldog Holding ApS Hammerholmen 44 2650 Hvidovre CVR-nr.: 39 01 29 01 Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Brit Markussen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Scandinavian Ceramics ApS, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.561 t.kr. mod 692 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan rykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-9.100	-6.600
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-327.239	-309.593
Driftsresultat	-336.339	-316.193
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	70.916	0
Indtægt af kapitalinteresse	1.876.090	1.105.255
Øvrige finansielle omkostninger	-50.112	-97.517
Resultat før skat	1.560.555	691.545
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.560.555	691.545
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	269.766	-404.337
Udbytte for regnskabsåret	650.000	330.000
Overføres til overført resultat	640.789	365.882
Disponeret i alt	1.560.555	691.545

Balance 31. maj

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>9.574.949</u>	<u>7.609.011</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.574.949</u>	<u>7.609.011</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.574.949</u>	<u>7.609.011</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>6.250</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.250</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>196.594</u>	<u>3.761</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>202.844</u>	<u>3.761</u>
	Aktiver i alt	<u>9.777.793</u>	<u>7.612.772</u>

Balance 31. maj

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.359.251	1.109.494
Overført resultat	3.690.213	3.049.424
Foreslået udbytte for regnskabsåret	650.000	330.000
Egenkapital i alt	<u>5.749.464</u>	<u>4.538.918</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til pengeinstitutter	1.493.927	2.246.055
Anden gæld	1.716.180	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.210.107</u>	<u>2.246.055</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	800.000	800.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til associerede virksomheder	0	6.250
Anden gæld	11.972	15.299
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>818.222</u>	<u>827.799</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.028.329</u>	<u>3.073.854</u>
Passiver i alt	<u>9.777.793</u>	<u>7.612.772</u>

Noter

	31/5 2021	31/5 2020	
1. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. juni 2020	6.499.518	6.499.518	
Tilgang i årets løb	1.716.180	0	
Kostpris 31. maj 2021	8.215.698	6.499.518	
Opskrivninger 1. juni 2020	2.038.272	2.260.474	
Omregning til valutakurs	29.248	-78.885	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.947.006	1.105.255	
Udbytte	-1.350.000	-1.200.000	
Regulering valutaterminskontrakt	-49.257	-48.572	
Opskrivninger 31. maj 2021	2.615.269	2.038.272	
Afskrivninger på goodwill 1. juni 2020	-928.779	-619.186	
Årets afskrivninger på goodwill	-327.239	-309.593	
Afskrivninger på goodwill 31. maj 2021	-1.256.018	-928.779	
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2021	9.574.949	7.609.011	
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.034.651	1.238.370	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	123.519	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Scandinavian Ceramics ApS, Hvidovre	50 %	17.080.604	3.894.012
		17.080.604	3.894.012
2. Gæld til pengeinstitutter			
Gæld til pengeinstitutter i alt		2.293.927	3.046.055
Heraf forfalder inden for 1 år		-800.000	-800.000
		1.493.927	2.246.055